
 

UCHWAŁA NR 47/2024-2025 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 123/2018-2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów uczelnianych 

dyplomów ukończenia studiów w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2018 r. poz. 1861 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

§1 

W §1 Uchwały nr 123/2018-2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 28 

czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów uczelnianych dyplomów ukończenia 

studiów w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Zatwierdza się wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich w 

języku francuskim.”, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Zatwierdza się wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich w 

języku niemieckim.”, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

§2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje prorektor właściwy ds. studenckich i dydaktyki. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

                                     Przewodniczący Senatu 

                                    Rektor 

 

 

                                  /-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 

 


